様式第11号（第10条関係）

工事完了公告前の建築(建設)承認申請書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　　平内町長　　　　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話

　都市計画法第37条第1項の規定により、工事完了公告前の建築(建設)の承認を申請します。

	開発行為許可年月日番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　　　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称(区域の地名・地番)
	平内町大字　　　　字

	建築(建設)しようとする土地の所在及び面積
	平内町大字　　　　字
m2

	建築物(特定工作物)の規模及び構造

	建築物(特定工作物)の用途

	建築物(建設)に係る工事の期間

	申請の理由

	※承認年月日番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　　　　　号

備考
　1　※印の欄は、記入しないこと。
　2　申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記入すること。
　3　申請者の氏名(法人にあってはその代表者の氏名)の記入を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

(添付図書)
　1　付近見取図
　2　承認申請区域を明示した土地利用計画
　3　建築物又は特定工作物の配置図(縮尺300分の1以上のもの)
　4　建築物又は特定工作物の平面図及び2面以上の立面図(100分の1以上のもの)
　5　承認申請区域の現況写真
　6　承認申請区域の存する土地の登記簿謄本及び公図の写し
　7　承認申請区域の面積を算出した図面